©CAPCOM CO., LTD.,
©CAPCOM U.S.A., INC. ALL RIGHTS RESERVED.

※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

©CAPCOM CO., LTD.,
©CAPCOM U.S.A., INC. ALL RIGHTS RESERVED.
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

平成 28 年３月８日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチスロ新機種『スーパーストリートファイターIV パチスロエディション』

発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、このほど株式会社エンター

ライズ（本社：東京都台東区、代表取締役社長：江川陽一）製『スーパーストリートファイターIV パチス

ロエディション』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■『ストリートファイター』シリーズ

『ストリートファイター』シリーズは、業務用ゲーム機として 1987 年に第 1 作

目が発売されました。革新的な対戦システムが話題を呼び、これまでに発売された

家庭用ゲームソフトは、シリーズ累計販売本数 3,700 万本（2015 年 12 月 31 日現在）

を誇る人気シリーズです。

■パチスロ新機種『スーパーストリートファイターIV パチスロエディション』
『スーパーストリートファイターIV パチスロエディション』は「出会え!!闘え!!

そして勝て!!」をコンセプトとした ART タイプのパチスロ機です。ライバルたちとの

出会い、技による期待度の変化、そして勝利で得られる報酬という一連の流れをパチ

スロ機のゲームシステムと融合し、対戦格闘ゲームの世界観を再現しています。原作

ゲームの魅力であるバトルの臨場感と勝利の爽快感をプレーヤーにお届けします。

 本機は、パチスロファンのみならずゲームファンの皆様など幅広い層の方々に、ご

導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、2016 年４月には実際に楽しんでいた

だける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119